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Näyttely 

Rautarouvat – Järnfruarna – Iron Ladies 
1.10.2011–8.1.2012 Kuparipaja, Fiskars  
 

Kun seppä ja valotaiteilija kohtaavat, metalli alkaa loistaa.  

 

Työskentelymme lähtökohtana on ryhmän jäsenten eri alojen osaamisen hyödyntäminen ja 

yhteistyö yli ammatillisten ja materiaalisten rajojen. Työryhmämme nimi Rautarouvat tuli myös 

näyttelyn nimeksi, sillä se kuvaa parhaiten näyttelytöiden tekemisen lähtökohtaa. Nimi viittaa 

romurautaan, jota näkyy monessa työssä. Se viittaa myös materiaalien käyttämiseen 

ennakkoluulottomilla tavoilla, kuten posliinia ja valoa yhdistämällä.  

Rautarouvat on myös asenne, se on pilke silmäkulmassa. Raudassa meitä kiehtoo materiaalin 

luomat kulttuuriset konnotaatiot ja niillä leikittely. Rauta mielletään maskuliiniseksi, lujaksi ja 

taipumattomaksi materiaaliksi. Mitä tapahtuu, kun se saa rinnalleen jotain siroa, kirkasta tai 

kevyttä? Joissain töissä feminiinisyys ja maskuliinisuus kohtaavat säkenöivällä tavalla, joissain 

sukupuoli jää arvoitukseksi ja joissain lähtökohtana on ollut materiaalin antama inspiraatio.  

Nimi kertoo tekijäryhmästä, romurautaan rakastuneista naisista. Ryhmään kuuluvat seppä Kaisa 

Barbieri, keraamikko Nanna Bayer, valotaiteilija Tarja Ervasti, kuvataiteilija Hanne Horte ja media-

alan ammattilainen Elina Laiho. Olemme kiertäneet Karjaalla Kuusakosken romuapajoilla ja 

haltioituneet upeista romuvuorista, mahtavista muodoista, ruostuneen raudan henkimästä ajan 

kulusta ja metallin voimasta.  

Töissä käytetty materiaali ei rajoitu rautaan, vaan ne ovat läpileikkaus kaikkien tekijöiden 

osaamisesta ja materiaalien yhdistelmistä. Suurin osa töistä on toteutettu kahden tai kolmen tekijän 

yhteisteoksina. Mukana on myös teoksia yksittäisiltä ryhmän jäseniltä. Teoksissa käytetään muun 

muassa posliinia, valoa, videota ja maalausta. 

Näyttely on rakennettu erilaisista osioista, joista ensimmäinen on rautapöytä Juhla. Näyttävin työ on 

25 neliömetrin kokoinen mosaiikki Aurinkomatto. Juhla ja Aurinkomatto ovat koko ryhmän 

yhteisiä teoksia.  

 

Kaikki tekijät ovat paikalla Fiskarsin Kuparipajassa perjantaina 30.9. kello 11, jolloin 

tiedotusvälineiden edustajat ovat tervetulleita tutustumaan näyttelyyn. 

 

Näyttely avataan perjantaina 30.9. kello 17-19. 

 

Näyttelyä ovat tukeneet: Fiskars Oyj, FT-Transport Oy, Osuuspankki Raasepori, Raaseporin 

Isännöinti- ja Tilikeskus OY, Raaseporin Kiinteistökeskus RFC OY LKV, Raaseporin 

Notariaattikeskus OY, Kuusakoski Oy, SAAS Instruments, Kaakelikeskus, UPM, Axxell, Heltech, 

Tilox Oy ja SBA Interior Oy. 
 

Lisätietoja:  Kaisa Barbieri, p. 044 313 083 

 Nanna Bayer, p. 040 7262 504 

 Tarja Ervasti, p. 050 5292 874 

 Hanne Horte, p. 044 5209 345 

 Elina Laiho, p. 044 3341 973 

 Osuuskunnan toimisto, p. 019 277 7500, onoma@onoma.org, www.onoma.org 

 FiskarsInfo, p. 019 277 7504, fiskars.info@fiskars.fi, www.fiskarsvillage.fi 
 

 
Rautarouvat -näyttely on avoinna ti–su klo 12–17, suljettu 6., 24.–26.12. ja 1.1. 
Pääsylippu 2 € / hlö, lapset alle 16 v. vapaa pääsy 
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